



Karl Johans Minne skole

Foreldreutvalget, FAU	Møtedato: 14.09.2023	Tidspunkt: 18.00
Leder: Kristin L. Tobiassen	Møtested: Personalrom Karl Johans Minne skole	
Sekretær: Karine Gystøl		

Til stede: Kristin L. Tobiassen leder, Karine Gystøl sekretær, Mari Rommetveit, Emma Martinovic, Hans Petter Hoff, Marie Torstensson, Silje Therese Phan, Saara Ojanen.

Sak 1 2023/2024	Konstituering av Foreldreutvalget (FAU) Kristin L. Tobiassen – FAU leder Karine Gystøl – Sekretær Hilde Sandvik – kasserer
Sak 2 2023/2024	Foreldrevandring Tar opp igjen det gode arbeidet med foreldrevandring ved skolen. Torsdag og fredag når fritidsklubben stenger er tidspunkt vi ønsker å fokusere på. Det bestilles refleksvester som foreldre skal bruke. Ikke avklart enda hvor disse kan oppbevares. Oppsett for vandringene sendes ut i løpet av uken. Informasjonen deles på klassenes Facebook side ol. Informasjonsskriv om vandringen oppdateres fra i fjor og legges ved
Sak 3 2023/2024	Foreldrenettverk Det oppfordres til at alle klasser gjennomfører foreldrenettverk. Det ble diskutert ulike måter å gjennomføre disse på, ulike tema som kan diskuteres. Sjekke ut KOMFUG sine nettsider. Mye nyttig. 4.trinn forteller at de planlegger et foreldrenettverk med diskusjon rundt ulike tema på flere bord. Roterer slik at mindre grupper får diskutere alle tema. Lavere terskel for å bli med i diskusjonene enn i større forsamling.
Sak 4 2023/2024	Annet Spond – Mari, foreldrerepresentant fra 4.trinn opprettet gruppe i Spond. Her kan man invitere til FAU/SU møter samt dele dokumenter og lage undergrupper.

Postadresse
Karl Johans Minne skole

Malmveien 4
4629 Kristiansand

Besøksadresse
Malmveien 4

Telefon
38002380

E-postadresse
post.karl.johans.minne.skole@kristiansand.kommune.no

Webadresse
<http://www.kristiansand.kommune.no/>
www.minskole.no/kjm



	<p>Rektor informerte om at finnes det en «gavekasse» på skolen, hvor man ved behov kan henvende seg for å få støtte til å arrangere bursdag på skolen eller bursdagsgaver i klassebursdag. Lavterskel. Ta kontakt med sosiallærer, Carsten Primdahl</p> <p>Vigør fotballklubb hjelper til med søknad om støtte til fritidsaktiviteter</p> <p>Karine Gystøl velges som foreldrerepresentant til skolemiljøutvalget. Mari Rommetveit velges som foreldrerepresentant til samarbeidsutvalget.</p>
Sak 5 2023/2024	<p>Møteplan for kommende FAU møter</p> <ul style="list-style-type: none">- 17.oktober- 14.november- 12.desember